
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 26.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                                           Nr.270 

 

Par Talsu novada domes 27.10.2016. lēmuma Nr. 541 “Par Talsu reģionālā biznesa 

inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

2016. gada 27. jūnijā starp Talsu novada pašvaldību un Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūru tika parakstīts sadarbības līgums Nr.BIZIN-SP-2016/11 par Talsu reģionālā biznesa 

inkubatora izveidi. Līguma 4. punkta ”Sadarbības partnera saistības” 4.1.4.apakšpunkts noteica 

pienākumu Talsu novada pašvaldībai izveidot Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvo 

komisiju, kura iesaka Latvijas Investīciju un attīstības aģentūrai komersantus to uzņemšanai 

inkubatorā vai izslēgšanai no tā, kā arī iesaka komersantam sasniedzamo mērķi vienam gadam 

un sniedz novērtējumu par mērķu izpildi.  

2021.gada 4.augustā starp Talsu novada pašvaldību un Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūru tika parakstīts sadarbības līgums Nr. BIZIN – SP – 2021/1, kas paredz, ka turpmāk 

Talsu novadā darbosies Kuldīgas Biznesa inkubatora atbalsta vienība Talsos. No 2021.gada 

20.augusta ieteikuma rakstura lēmumus par komersantu uzņemšanu vai izslēgšanu inkubatorā 

un to sasniedzamos mērķus noteiks Kuldīgas novada pašvaldības konsultatīvā komisija, kuras 

sastāvā ir arī divi Talsu novada pašvaldības pārstāvji. 

Ar 2021.gada 4.augusta sadarbības līguma Nr. BIZIN– SP – 2021/1 spēkā stāšanās brīdi 

spēku zaudē iepriekšējais 2016.gada 29.jūnijā noslēgtais sadarbības līgums Nr. BIZIN-SP-

2016/11.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 14.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2016.gada 27.oktobra lēmumu Nr. 541 

“Par Talsu reģionālā biznesa inkubatora konsultatīvās komisijas izveidi”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 1 eks. 


